

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strechy Meštianskeho domu na Zimnej ulici č. 402/2 v Spišskej Belej

JKSO:

Miesto: Spišská Belá

KS:

Dátum: 06.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Belá

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REMESLÁ BELÁ, spol. s r.o.

IČO:

36454869

IČ DPH:

SK2020021223

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Damián Pajer

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 120,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	20 120,70
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 120,70	20,00%	4 024,14

Cena s DPH	v EUR	24 144,84
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Oprava strechy Meštianskeho domu na Zimnej ulici č. 402/2 v Spišskej
Belej**

Miesto: Spišská Belá

Dátum: 06.07.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ: REMESLÁ BELÁ, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Damián Pajer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

20 120,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 432,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

730,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

702,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 258,70

762 - Konštrukcie tesárske

8 968,95

764 - Konštrukcie klampiarske

9 289,75

M - Práce a dodávky M

430,00

921 - Elektromontáže

430,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20 120,70

ROZPOČET

Stavba:

Oprava strechy Meštianskeho domu na Zimnej ulici č. 402/2 v Spišskej Belej

Miesto: Spišská Belá

Dátum: 06.07.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ: REMESLÁ BELÁ, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Damián Pajer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 120,70

D HSV Práce a dodávky HSV 1 432,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 730,00

1	K	627452641	Oprava komínov + betónovanie čiapky	ks	2,00	365,00	730,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 702,00

2	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	120,00	2,60	312,00
3	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	120,00	1,75	210,00
4	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	120,00	1,50	180,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 258,70

D 762 Konštrukcie tesárske 8 968,95

5	K	762332934	Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 228-450 cm2	m	140,00	33,10	4 634,00
6	M	605420000000	Rezivo hranoly	m3	4,00	350,00	1 400,00
7	K	762341811	Demontáž debnenia striech z dosiek hrubých	m2	180,00	1,60	288,00
8	K	762341210	Montáž debnenia striech z dosiek hrubých	m2	180,00	5,30	954,00
9	M	605420000100	Rezivo dosky	m3	4,50	340,00	1 530,00
10	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži debnenia	m3	0,50	270,00	135,00
11	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,50	55,90	27,95

D 764 Konštrukcie klampiarske 9 289,75

12	K	764310011.1	Demontáž konzol a antény	kpl.	1,00	55,00	55,00
13	K	764312822	Demontáž krytiny	m2	95,00	3,20	304,00
14	K	764311223	Falcovaná krytina ThysKrupp zvitkový plech mat.	m2	180,00	38,20	6 876,00
15	K	764172073	Odkvapové lemovanie RŠ 25 cm	m	22,00	13,50	297,00
16	K	764430220	Oplechovanie požiarneho múru rš. 30 cm	m	40,00	16,90	676,00
17	K	764393220	Klamp. PZ pl. hrebeň strechy	m	11,00	18,50	203,50
18	K	764313681	Olemovanie komínov	m	5,50	43,00	236,50
19	K	764313751	Olemovanie Výlezu + dodávka a montáž	ks	2,00	229,00	458,00
20	K	998764102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	2,50	73,50	183,75

D M Práce a dodávky M 430,00

D 921 Elektromontáže 430,00

21	K	213290041	Demontáž bleskozvodu	kpl.	1,00	100,00	100,00
22	K	210220131	Montáž bleskozvodu	kpl.	1,00	330,00	330,00